

OFICIO DE COMISIÓN Y ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Folio: 608

C. CISNEROS Apellido Paterno Adscripción: Hago de su conocimiento que Usted ha sido comision EL DÍA 11 DE FEBRI Con el objeto de: ASISITIR COMO INVITADO EN DELEGACION A LA REUNIÓN ORDINARIA DE LA AGORDE LA REGION DEL SALTO S.C.		comisionado: E FEBRERO 2	RO 2020 REPRESENTACION DE LA		JOSÉ LUIS Nombre (s)	
Área Financiera: Sirva presupuestal:	ase afectar viáticos con	cargo a la clav			COMPRO	72. C.
	LUGAR			DIAS	CUTA DIARIA	IMPORTE
0	EL SALTO PUEBL			0.5	1,700.00	850.00 850.00
De	AREA FINA	NCIERA DE L Hora de salid aproximada		nitar adquisición SALIDA Hora	DE MED TURALLE	Observaciones
OBSERVACIONES				C.L.	C. NO 6 A	0
Encargado de la Delegación Federal de la JEFE DI		JEFE DE LA	RECIBI VIÁTICOS EL COMISIONADO Ing. José Luis Cisneros García E LA UNIDAD DE APROVECHAMIENTO STAURACION DE LOS RECURSOS NATURALES		ELABORA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Jesús Rivera Salazar JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS	



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES OFICIALIA MAYOR

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

DESGLOSE PORM	MENORIZADO I	DE GASTOS		ANEXO VII	I		
UNIDAD:		130 - Delegacion Federal Durango					
NOMBRE DEL COM	ISIONADO:		J	osé Luis Cisne	ros García	у.	
DESTINO DE LA COMISION :			E	Salto Pueblo N	Nuevo Dgo.		
PERIODO DE LA CO	MISION:			11 de febrer	o 2020		
CON DOCUMEN	TACIÓN COMPF	ROBATORIA	SIN DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA				
No. DE DOCUMENTO	FECHA	IMPORTE	FECHA	¢¢	ONCEPTO	IMPORTE	
H826	11/02/2020	846.80	11/02/2020	chicles		3.20	
	H			(X)			
					*		
	4						
SUBTO	TAL (\	846.80		SUBTOTA	AL T	3.20	
	E LUIS CISNERO R PUBLICO COM		JEF	JESÚS R E DEL DPTO	TOTAL NERA SALAZAR DE RECURSOS HUMAN ECRETARIA DE MEDIO AM RECURSOS NATURA RECURSOS NATURA C.L.C. NO. 03	BIENTEY	

LAGUNA DE LAS JOYAS S.P.R DE R.L RFC: LJ01103085K6

Factura

Domicilio y Expedido en:

Adolfo Ruiz Cortinez N° Ext.SN Col.El Salto y Anexos CP.34950, Pueblo Nuevo, Durango, México

Lugar de expedición: 34950

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del receptor

Cliente: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228295

Domicilio: BLVD. DURANGO Nº EXT.198 COL.JALISCO CP.34170, DURANGO, DURANGO, México

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 85DC7E81-ED5C-4A50-8276-A11730253029

Número de comprobante: H826 Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2020-02-11T13:27:35

Fecha de certificación del CFDI: 2020-02-11T13:28:38

Cantidad Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	
1 SER	CONSUMO	730.00	730.00	
		Subtotal	730.00	
		Descuento		
		NA (16) %	116.80	
		SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y OCHOCIENTOS OUA PENTA V SEIS DE		
		SECRETARIA DE NATURALES	846.80	
		OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEL	S PESOS 80/100 M.N.	

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000413689749

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|85DC7E81-ED5C-4A50-8276-A11730253029|2020-02-11T13:28:38|TSP080724QW6|M60Sec8V/cOiAhWq7yOBipcWLUtJXjYjQTiyeedd+IQE 57|SW/ZTFU4m780NmSpxLELZZ7p0euuZyoCqG0ix29imPRqYt2JzFM3W7NGzez5txppHIW0RNW6pimXtyl6YQInLhns1eDG1LWuFLCTGAYW16aRKnlLss3KK FT/gXR+gzj88eE2pBY77CSqkFil9JLBVZbW8ShQTYdVw7RTaUBbnBKCMbaE5mi0jmqYty6oxbWXCqgYar68t7NKrlon8xy+QWR4WpRb4VnEVna/5A3GT OrdJAAxbPt/RrdFu4dbp42Hm0wuQ0fw4hxh3WjwJGezhY+7n52BrhOng==|0000100000501960426|

Sello Digital del Emisor:

M60Sec8V/cOiAhWq7yOBipcWLUUXjYjQTiyeedd+iQE57jSWXZTFU4m3oNmGpxLELZZ7p0euuZyoCqG0ix29imPRqYt2JzFM3W7NGaz51xgpHtW0RhW6pjnnXtyi6YQin Lhns1eDG1LWuFLCTGAYWI6aRKnlLssKKFT/gXR+gzj89aE2cpBY77CSqkFll9JLBVZbW8ShQTiYd/wTRTaUBbnBKCMbaEfmi0jmqYfy6oxbWXCqoYar6Bt7NKrk0n8 xy+QWR4WpRb4VnEVna/5A3GTOrdJAAxbPlk/7RdFuk4bp42lHm0wuQ0fwHxh3WjwUGeZhY+7n5ZBrhOng==

Sello digital del SAT:

PmpQ3cP4tjO8xKrySbdAeZP5yZdHPPM6PMjiSBOHRn+iXtGYkTm2tDUmAazC+aj2NTlCzbbflC4iOzV6zHwQwVrCvt+JpByqJOyX1d4PQKHklyDd8FX2CsOSapwT+X+2Pgr7gYtKOlp3mErI1KSC7OhFoNf0ZcXW/BUKXtSb0E/2CVTaN+Rpu22jp5gN0kG5nBnLQAb9cnpfpnnHT5AfJpKaN4zavY7bPUpS5p3/6tlkADmMDQXtXz2Qm7TdWeOM9v1lxbX5EWbk9whyEWt+q1cv94rTuvMRj7z7yEAd3TPDtVqqylZXAvX3Taw3HsRihGkl\/\/\/\ldft\/1fMP6ej6aEYeQDA==









AGRUPACION DE SILVICULTORES REGION EL SALTO S. C.

Calle Progreso s/n, Col. Juarez, Sector Centro EL SALTO PUEBLO NUEVO DURANGO, TEL Y FAX: (675) 876-00-95 E-Mails: girdos durango a hotmail.com y asreisalto a hotmail.com

ASUNTO: INVITACIÓN

El Salto P. N Dgo., a 13 de Enero de 2020

LIC. ROMAN GALAN TREVIÑO ENCARGADO DE DESPACHO, DELEGACION FEDERAL DE SEMARNAT Presente:

Por medio de la presente me permito hacerle una atenta y cordial invitación, a la reunión ordinaria de la Agrupación de Silvicultores Región El Salto S. C., misma que se celebrará e próximo Martes 11 de Febrero de 2020, en punto de las 11:00 horas, en el lugar que ocupa el ENTE Instituto Tecnológico de El Salto. Donde se tratarán asuntos relacionados con la organización y Elección de Nuevo Comité de Administración.

Esperando contar con su presencia, aprovecho la presente para remitirle un respetoso saludo V desearle éxito en sus proyecto y acciones cotidianas.

ATENTAMENTE

ING. RUFINO MERAZ ALEMÁN PRESIDENTE

C.c.p. Archivo



AGRUPACION DE SILVICULTORES REGION EL SALTO S. C.

Calle Progreso s/n, Col Juarez Sector Centro EL SALTO PUEBLO NUEVO DURANGO, TEL Y FAX:(675) 876-00-95 E-Mails endos duringo a hounan com asrelsaltora formad com

CONVOCATORIA

SE CONVOCA A TODOS LOS MIEMBROS ACTIVOS Y RECONOCIDOS DE LA AGRUPACION DE SILVICULTORES REGION EL SALTO S. C A LA REUNION ORDINARIA, QUE TENDRA VERIFICATIVO EL PRÓXIMO MARTES 11 DE FERRERO DEL PRESENTE AÑO, EN PUNTO DE LAS 11:00 HORAS EN EL LUGAR QUE OCUPA EL INSTITUTO TECNOLÓGICO DEL SALTO, DICHA ASAMBLEA SE LLEVARA A CABO . BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DIA

- 1.- LISTA DE ASISTENCIA.
- 2.- VERIFICACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL Y ESTABLECIMIENTO DE LA ASAMBLEA
- 3.- NOMBRAMIENTO DE UN PRESIDENTE DE LOS DEBATES
- 4.- LECTURA DEL ACTA ANTERIOR
- 5.- PRESENTACIÓN DE INVITADOS Y DE NUEVAS DIRECTIVAS
- 6.- INFORME DE LA ORGANIZACIÓN
- 7.- ELECIÓN DE NUEVO COMITÉ DE ANDMINISTRACIÓN
- 8.- ASUNTOS GENERALES
- 9.- CLAUSURA DE LA ASAMBLEA

EL SALTO PUEBLO NUEVO DGO., A 11 DE FEBRERO DE 2020. RECURSOS NATURALES

ATENTAMENTE

LA MESA DIRECTIVA

ING. RUFINO MERAZ ALEMÁN PRESIDENTE

ALEJANDRO ROBLES CASTREJÓN SECRETARIO

C. MANUEL ANGEL RAMIREZ CORRAL TESORERO

Ing. Rufino Meraz Alemán Alejandro Robles Castrejón Manuel Angel Ramírez Corral Herminio Castro Tinoco PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO CONSEIO DE VIGILANCIA